
1 
 

A Průvodní zpráva       

  

A.1 Identifikační údaje          

A.1.1 Údaje o stavbě          
a) název stavby,          
 Oprava a údržba místní komunikace na Jalovém Dvoře     
    
b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků),   
 Nové Sedlo, Loučky, na pozemku parcelní číslo  447/1, 445/1, 446/1 a 208/1, k.ú. Loučky u 
Lokte         
c) předmět dokumentace:          
Projektová dokumentace řeší opravu a údržbu stávající místní komunikace v Loučkách, na pozemku 
parcelní číslo  447/1, 445/1, 446/1 a 208/1, k.ú. Loučky u Lokte. Jedná se výměnu obrusné vrstvy ze 
střednězrnného asfaltobetonu s lokálními poruchami. Povrch bude odfrézován v tl. 80mm a bude 
nahrazen novým.  
V rámci stavby bude v některých místech rovněž výměna podkladních vrstev vozovky. Stavba je 
napojena a je součástí stávající veřejné dopravní infrastruktury obce.  Stávající svislé dopravní značení 
není stavbou dotčeno.  Jedná se o údržbu a opravu bez negativního dopadu na prvky požární 
ochrany. Nedojde ke zúžení volné šíře komunikací nebo zásahu do požárního vodovodu. 

A.1.2 Údaje o žadateli          
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo     
b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) 
nebo 
c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba):   
 Město Nové Sedlo, IČ: 00259527, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo   
   

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace        
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) 
nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba):  
  
 Varská projektová s.r.o. 
 Husova 955/45, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role 
 IČ: 29164303 
Registrace v OR KS Plzeň, oddíl C vložka 28259 
         
b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho 
autorizace:    
 ing. Tomáš Honéger         
 Poštovní 655/11, 357 31 Horní Slavkov       
  
 0301181         
 ID00 - dopravní stavby         



2 
 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni 
v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě 
specializací jejich autorizace.  _        

A.2 Seznam vstupních podkladů        
 Požadavky objednatele, geodetické zaměření, výpisy z katastru nemovitostí, mapy katastru 
nemovitostí, normy ČSN. Vyjádření správců sítí a komunikací.      

A.3 Údaje o území          
a) rozsah řešeného území; zastavěné / nezastavěné území: 
 Stavba je navržena v okraji zastavěné části obce Nové Sedlo -  Loučky 
     
b) dosavadní využití a zastavěnost území: 
 Dotčené území je využíváno jako pozemní komunikace, ostatní komunikace a plochy zeleně. 
Využití území se realizací stavby nezmění. 
    
c) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů^1) (památková rezervace, památková zóna, 
zvláště chráněné území, záplavové území apod.):       
 Území stavby není chráněnou zónou  
        
d) údaje o odtokových poměrech: 
 Odtokové poměry se nemění, stávající spády vozovky a okolního terénu zůstanou beze změn.
         
e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování:  
 Stavba je v souladu s územním plánem. 
 
 f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území,     
  
 obecné požadavky na využití území jsou dodrženy 
   
g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů:   
 požadavky dotčených orgánů budou dodrženy      
   
h) seznam výjimek a úlevových řešení: 
 nejsou  výjimky  
        
i) seznam souvisejících a podmiňujících investic: 
 stavba nemá podmiňující investice 
 
j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby (podle katastru nemovitostí):  
  
 Pozemky, na kterých se stavba umisťuje:       
 katastrální území  výměra  parcelní č. druh pozemku podle kn 

 Loučky u Lokte  3574  447/1  ostatní plocha    
 Loučky u Lokte  2255  445/1  ostatní plocha    
 Loučky u Lokte  1193  446/1  ostatní plocha    
 Loučky u Lokte  373  208/1  trvalý travní porost  
  



3 
 

A.4 Údaje o stavbě          
a) nová stavba nebo změna dokončené stavby,       
  
 změna dokončené stavby 
b) účel užívání stavby,          
 dopravní stavba - pozemní komunikace       
  
c) trvalá nebo dočasná stavba: 
 Trvalá stavba 
 
d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů^1) (kulturní památka apod.): 
 Stavba není chráněná podle jiných právních předpisů     
    
e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb: 
 Technické požadavky na stavby jsou dodrženy, bezbariérové užívání stavby je možné. 
        
f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních 
předpisů^2: stavba není chráněná podle jiných právních předpisů    
     
g) seznam výjimek a úlevových řešení: 
 bez vyjímek         
 
h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet funkčních 
jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků apod.):    
 -         
i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové 
produkované množství a druhy odpadů a emisí apod.):   
 -         
j) základní předpoklady výstavby ( časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy):   
 rok 2016 - 2017 , stavba není členěna na etapy      
  
k) orientační náklady stavby.          
  _ mil.Kč       

A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
 Stavba není členěna na více objektů.       
  
 

 

Datum: listopad 2016  

 
      
1) Např. zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Např. zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího záření (atomový 

zákon) a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 


